

Spejlborg Holding ApS

Lyrevej 4, 8940 Randers SV

CVR-nr. 25 32 71 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Knud Herman Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spejlborg Holding ApS Lyrevej 4 8940 Randers SV CVR-nr.: 25 32 71 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inger Lise Spejlborg Hermansen Jan Spejlborg Hermansen Knud Herman Hermansen Michael Spejlborg Hermansen
Direktion	Knud Herman Hermansen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomhed	Compfitt A/S, DK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.156 kr. mod -17.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555.037 kr. mod -819.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i såvel aktivitet som indtjening i dattervirksomhederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutningen er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-14.156	-17.198
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	506.116	-954.219
Andre finansielle indtægter	358.242	348.846
Øvrige finansielle omkostninger	-281.393	-115.334
Resultat før skat	568.809	-737.905
Skat af årets resultat	-13.772	-81.619
Årets resultat	555.037	-819.524
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	506.117	-1.357.181
Overføres til overført resultat	48.920	537.657
Disponeret i alt	555.037	-819.524

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.418.035	1.023.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.349.336	1.474.039
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.767.371</u>	<u>4.497.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.767.371</u>	<u>4.497.547</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	174.976
Andre tilgodehavender	198.031	160.632
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	515.591	193.921
Tilgodehavender i alt	<u>813.622</u>	<u>529.529</u>
Likvide beholdninger	67.893	196.265
Omsætningsaktiver i alt	<u>881.515</u>	<u>725.794</u>
Aktiver i alt	<u>5.648.886</u>	<u>5.223.341</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	880.730	486.202
4 Overført resultat	4.578.768	4.529.848
Egenkapital i alt	<u>5.584.498</u>	<u>5.141.050</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.431
Selskabsskat	40.388	27.860
Anden gæld	24.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.388</u>	<u>82.291</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.388</u>	<u>82.291</u>
Passiver i alt	<u>5.648.886</u>	<u>5.223.341</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,4			0	0	515.591
					<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	486.202	1.795.032
Resultatandel	506.117	-1.357.181
Egenkapitalbevægelse datter	-111.589	48.351
	<u>880.730</u>	<u>486.202</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	4.529.848	3.992.191
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.920</u>	<u>537.657</u>
	<u>4.578.768</u>	<u>4.529.848</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor pengeinstitut har selskabet stillet beholdning af værdipapirer til sikkerhed. Den bogførte værdi af beholdningen udgør pr. 31. december 2017 1.349 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et hvert mellemværende mellem Vestjysk Bank A/S og 3H Holding ApS, Compfitt A/S og Compfitt Metal A/S. Det samlede mellemværende for selskaberne inkl. Spejlborg Holding ApS's andel udgør pr. 31. december 2017 i alt 9.878 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.